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1. Nom et numéro du produit: 

 

Croky flat chips naturel. 

 

2. Normes physiques: 

 

• Forme:  Rond 

• Structure: Croustillant 

• Couleur: Jaune 

 

3. Ingrédients: 

 

Français: 

Description : Chips de pommes de terre salées. 

Ingrédients : 68,2% pommes de terre (UE), 30,6% huile de tournesol, 1,2% sel. 

 

4. Valeurs nutritionnelles (basées sur le calcul) 

 

100g 25g RI%*25g 

Energie (kJ) 2205 551 7% 

Energie (kcal) 527 132 7% 

Lipides 31 7,7 11% 

     Dont acides gras saturés 2,5 0,6 3% 

Glucides 54 14 5% 

     Dont sucres 0,5 0,1 <1% 

Fibres 4,1 1,0 3% 

Protéines 6,1 1,5 3% 

Sel 1,2 0,30 5% 

 

* Apport de référence (par 25g) d'un adulte moyen (8 400 kJ/ 2 000 kcal) 
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5. Allergènes 

Dans la recette:  

Céréales contenant du gluten et produits dérivés Absence 

Crustacés et produits à base de crustacés Absence 

Oeufs et produits à base d'oeufs Absence 

Poissons et produits dérivés Absence 

Arachides et produits dérivés Absence 

Soja et produits à base de soja Absence 

Lait et produits à base de lait Absence 

Noix et produits à base de noix Absence 

Céleri et produits à base de céleri Absence 

Moutarde et produits à base de moutarde Absence 

Graines de sésame et produits à base de ces graines Absence 

Anhydride sulfureux et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg Absence 

Lupin et produits dérivés Absence 

Mollusques et produits de ceux-ci Absence 

 

Contamination croisée: 

Conformément à notre système HACCP, nous pouvons garantir l'absence des allergènes légaux 

suivants : gluten, crustacés, œufs, poisson, arachides, noix, sésame, sulfites, lupin et mollusques. 

6. Valeurs microbiologiques 

Micro-organisme Valeur maximale 

Comptage total aerobic <100000 cfu/g 

E Coli <10 cfu/g 

Salmonella spp. Absence/25g 

Yeast and moulds <1000 cfu/g 

Bacillus cereus <1000 cfu/g 

Staphylococcus coagulase positive <1000 cfug/g 

Listeria  Absence/25g 

 

7. OGM: 

Ce produit ne doit pas être étiqueté comme contenant des OGM, selon l'UE 1829/2003 et l'UE 

1830/2003. 
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8. Irradiation: 

 

Ce produit, ni les ingrédients ne sont irradiés. 

 

9. Systèmes de qualité et législation: 

 

Tous les produits sont fabriqués conformément à la législation européenne et sont certifiés 

IFS et BRC, deux normes approuvées par la GFSI. 

 

10. Durée de conservation 

 

182 jours à partir de la production. 

Conserver dans l'emballage d'origine, à température ambiante. Après ouverture, durée de 

conservation de 1 jour. 

 

 


